Odunuanbubie TpaHchepTsl U3 ['ocynapcTBeHHOro 0101KeTa YKPauHbI
Oro1:xeTy ABTOHOMHOM Pecny0iukn Kpeim
3a sHBapb- HIoHb 2013 roma
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OBILIAA ®OH/T

YrBepaieno

HaunmeHoBaHune nokasareJei

BP APK ¢
yueTom
HM3MeHeHHH Ha
2013 rox

pocnHChIo OI0/KeTA|
€ y4eTom H3M-ii
CM APK
(cornacuo
TOTHOMOYHSIM,
npeJocTaBIeH-HbIM
BP APK) na
01.07.2013

HA OTYeTHBIH
nepuot, ¢
yueTrom
usmenennii CM
APK

Hcnonneno
na 01.07.2013

% ucnonennst

K IJIaHy Ha
OTHYeTHBII
nepHox

K IUIaHy Ha
2013 rox

1

6=5/4*100%

7=5/3*100%

Odunnanbubie TpaHchepTsl U3 [ocygapcTBeHHOro OIOIKETA
YKpanHbL

2461 337,0

2463 108,7

1224 794,9

1124 288,3

91,8

45,6

OT OpraHoB rocy/1apcTBEHHOI0 YNPaBJIECHNUS

2461 337,0

2463 108,7

1224794,9

1124 288,3

91,8

45,6

1. loranuu

197 942,9

197 942,9

928314

89 836,3

96,8

454

JoTarus BeipaBHUBaHUS U3 ['0cOr0pKeTa YKpauHbl MECTHBIM
OroKEeTaM

116 727,9

116 727,9

60076,2

570811

95,0

48,9

HOHOHHI/ITeHLHaﬂ notanmss w3 ['ocOromkeTa YKpaI/IHBI Ha
BbIpaBHUBaHUE q)HHaHCOBOfI 00€CIIeYCHHOCTH MECTHBIM OF0JDKETaM

471150

471150

15705,0

15705,0

100,0

33,3

JomnonuurenbHas notamus u3 ['ocOropkera YKpanHbI MECTHBIM
Olo/KeTaM Ha OCYLICCTBICHHE IIOJHOMOYHMH, YCTaHOBJICHHBIX]
3akonoM Ykpaunsl "O0 yrBepxkaenun Koncrurynun APK"

34 100,0

34 100,0

17 050,2

17 050,2

100,0

50,0

2. CyoBeHIIMu

2263 394,1

2265 165,8

1131 963,5

1034 452,0

91,4

45,7

CyOBennust u3 ['ocOromkera YKpaWHBI MECTHBIM OrOJKeTaM Ha
BBITUIATY MTOMOIIM CEMBSIM C JIETbMH, MaJ000ECIIEYEHHBIM CEMbSIM,
WHBAJIMIaM C  JIETCTBA, JCTAM-UHBAJIMIaM W  BPEMEHHOM
rOCYAapCTBEHHOM ITOMOIIH JAETIM

18531219

18531219

921 819,0

885 756,4

96,1

47,8

Cy6Benmus u3 ['ocOromxera YKpauHbl MECTHBIM OO/KETaM HA
MIPEIOCTaBICHUE JIBIOT M JKIIMINHBIX CyOCHAWH HaceleHHIO Ha
OIUIATY JIEKTPO’HEPTHH, IPHPOJHOrO Tasa, YCIyT TeIIo-,
BOJAOCHAOXKEHHS W  BOJOOTBEACHMS,  KBAapTHPHON  ILIATHI
(comepxaHue IOMOB, COOPYXCHHIl M HPHUAOMOBBIX TEPPUTOPHIA),
BBIBO3a OBITOBOTO Mycopa u KUIKUX HEUHCTOT

231 541,6

231541,6

127 253,1

772232

60,7

334

CyOBennust u3 ['ocOromkera YKpaWHBI MECTHBIM OroJKeTaM Ha
MpeAOCTaBICHHEe  JILIOT [0  YyCJIyraM  CBsI3H, JIPYTHX|
MPEYCMOTPEHHBIX 3aKOHOIATEIBCTBOM JIBIOT (KpOME JIBIOT Ha
MoJIyYeHHe JIEKapCTB, 3y00INpOTE3UPOBAHHE, oruIaTy|
JJIEKTPOIHEPTHH, TPHUPOJHOIO M CKIDKEHHOrO raza Ha OBITOBBIC]
HYX]Ibl, TBEPAOTO M JKHIKOTO MEYHOr0 OBITOBOTO TOIUIHBA, YCIYI|
TEIJIO-, BOJOCHA0XKCHUSI W BOJOOTBEICHHUS, KBApPTHPHOH ILIATHI
(comepskaHue IOMOB M COOPYKEHHM W MPUIOMOBBIX TEPPUTOPHIA),
BBEIBO3 OBITOBOTO MyCOpa M KHJIKHX HEYHCTOT), Ha KOMIICHCAIIUIO
MOTEPH YaCTH JOXOIOB B CBSI3M C OTMEHOW Hajora ¢ BJIJENIbIIEB
TPaHCIIOPTHBIX CPEICTB M JPYTHX CAaMOXOJHBIX MAIHH U
MEXaHHU3MOB M COOTBETCTBYIOIIMM YBEJIMUCHHEM CTAaBOK aKI[H3HOTO
HaJora C TOIUIMBA W Ha KOMIICHCAIMIO 3a JIBFOTHBIA TMpOe3
OTHEIBHBIX KaTeropuii rpaKaaH

102 415,3

102 415,3

51 207,6

41 444,0

80,9

40,5

Cyo0Bennust u3 ['ocOropkera YKpanHbl MECTHBIM OOJKETaM Ha
MPEAOCTABICHUE JIBIOT W KWINIIHBIX CyOCHIMI HACEICHHIO Ha
MpUOOpETEHHE TBEPIOTO U IKHIKOTO [IEYHOTO OBITOBOTO TOILIHBA H
CKIDKEHHOTO Ta3a

212178

212178

6673,0

6673,0

100,0

31,5

Cy6Benmuss u3 I'ocOromkera YKpauHbI MECTHBIM OIOJDKETaM HA
mpuoOpeTeHHe  MEJUKAaMEHTOB I oOecledeHHs  CKOpOH
MEIUIMHCKOM HOMOILHI

13 899,3

13 899,3

5032,2

5032,2

100,0

36,2

CyOBennust u3 ['ocOromkera YKpaWHBI MECTHBIM OrOJKETaM Ha
npuoOpeTeHne  PacXOAHBIX ~ MarTepuaioB ISl 3aBeJCHHM
3/IPaBOOXPAHEHHS] U JICKAPCTBEHHBIX CPEJCTB Ul MHTAIALMOHHON
aHeCTE3Un

8603,3

8603,3

31149

3114,9

100,0

36,2

Cyo0Bennust u3 ['ocOromxera YKpanHbI MECTHBIM OFOJDKETaM Ha
YACTHYHYIO KOMITIEHCAI[HIO CTOMMOCTH JICKAPCTBEHHBIX MTPEMapaToB
VTS JICYCHUSI JTUI] C TUIIEPTOHUYECKON OOJIE3HBIO

83748

8374,8

3032,0

3032,0

100,0

36,2




OBLIANA ®OH/L

YrBepaieno % ucnonennst

pocnuCchIo OIo/KeTA|

€ y4eTom H3M-ii

HaunmeHoBaHune nokasareJei Ha OTYETHBIH

BPq:::é ¢ ((il::ﬂ:cl:ﬁ nepHoi, ¢ Henoaneno K IUIaHy HAa | K ILU1aHy HA
¥y . yyeTom na 01.07.2013 OTYETHBIH 2013 rox
H3MeHeHHi Ha MOTHOMOYHSIM, .
usMenennii CM nepuox
2013 rox TIPe0CTABJICH-HbIM APK
BP APK) na
01.07.2013
1 2 3 4 5 6=5/4*100% | 7=5/3*100%

CyOBeHIMsI U3 TOCYIapCTBEHHOTO OF0)KETa MECTHBIM OF0JKETaM Ha
BBITLIATY TOCYIAPCTBEHHON COI[MAILHOM TOMOIIHU Ha ETEH-CUPOT U
JIeTeH, TMIIEHHBIX POAUTENBCKOTO MOMeYeHH s, ICHEKHOTO
obecrieyeHusI POIUTEIIIM-BOCIIUTATEIISIM M IPUEMHBIM POJIUTEIISAM 32
MPEA0CTaBICHNE COIIMABHBIX YCIIYT B IETCKUX IOMaxX CeMEHHOro
THUIa ¥ IPUEMHBIX CEMbSIX T10 MPUHIHUITY " A€HBI'H XOIAT 3a
pebenKkoM” 24 220,1 24 220,1 12 060,0 10 404,6 86,3 43,0

CyOBeHIus Ha IpoBeeHne BeIOOPOoB gemyTaToB BP APK, MecTHBIX
COBETOB M CEIbCKUX, TOCEIKOBBIX, FTOPOJCKHX T'0JIOB

17717 17717 17717 100,0 100,0,




